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DEVA Partili Elif Esen bakımevindeki iftar buluşmasında yaşlı ve 
engelli vatandaşlarla bir araya geldi 

 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Elif Esen, 
Beylikdüzü İlçe Başkanlığı tarafından Kardelen Bakım Merkezi’nde 
düzenlenen iftar programında yaşlı ve engelli vatandaşlarla bir araya 
geldi. Ramazan’ın dayanışma ve merhamet ayı olduğuna dikkat çeken 
Esen, “Ramazan yalnızca ibadet değil, birbirimizi incitmemek, 
paylaşmak ve birbirimizin yükünü hafifletmek demektir” dedi. 
 
DEVA Partisi Beylikdüzü İlçe Başkanlığı’nın Kardelen Bakım Merkezi’nde 
düzenlediği iftar programında partililer, sivil toplum temsilcileri ve 
vatandaşlarla buluşan Esen, Ramazan ayının toplumsal dayanışma ve gönül 
birliğini güçlendiren özel bir zaman olduğuna vurgu yaptı. İftarda DEVA Partisi 
İl Başkanı Ali Hakan Ağaoğlu da bulundu. Ramazan’ın sabrı, şükrü ve 
paylaşmayı hatırlatan bir iklim olduğunu ifade eden Esen, bu mübarek ayın 
yalnızca oruç ve ibadetle değil, insanların birbirine karşı merhametli ve saygılı 
olmasıyla anlam kazandığını belirtti. 
 
“Ramazan sevgi ve samimiyet demektir” 
Konuşmasında Ramazan’ın toplumsal değerleri güçlendiren yönüne dikkat 
çeken Esen, şunları söyledi: “Ramazan; bir tebessümün sadaka hükmünde 
olduğunu hatırlamak, birbirimizi incitmemek, kırmamak ve birbirimize saygı 
göstermek demektir. Bu nedenle Ramazan sevgi demektir, samimiyet 
demektir, paylaşım demektir.” 
 



 

“Ramazan’ın gölgesinde savaşın acısı var” 
Esen konuşmasında bölgede yaşanan savaşlara da değinerek, Gazze başta 
olmak üzere farklı coğrafyalarda Ramazan’ın savaşın gölgesinde yaşandığını 
söyledi. “Bugün birçok yerde insanlar iftar sofralarına huzurla oturamıyor. 
Gazze’de, İran’da, Sudan’da ve farklı bölgelerde savaşın, yoksulluğun ve 
yerinden edilmenin acısı yaşanıyor. Bizler bu acıları yürekten hissediyoruz. 
Adaletin ve barışın hakim olduğu günlerin en kısa zamanda geleceğine 
inanıyoruz” dedi. 
 
“DEVA Partisi milletin yanında” 
DEVA Partisi’nin kuruluşundan bu yana vatandaşla sürekli temas halinde 
olduğunu vurgulayan Esen, ekonomik sorunların ve adalet talebinin sahada en 
çok dile getirilen başlıklar olduğunu belirtti. Esen konuşmasında şu ifadeleri 
kullandı: “Biz seçimden seçime değil, her fırsatta milletimizin yanında olduk. 
Ülkemizin dört bir yanında vatandaşlarımızla buluşuyor, sorunları dinliyoruz. 
Ekonomi, adalet ve güven ihtiyacı bugün toplumun en güçlü talepleri arasında. 
Bu sorunların çözümü için bilgiye, tecrübeye ve güçlü kadrolara sahibiz.” 
 
“Birlik ve beraberlikle güçleneceğiz” 
Türkiye’nin daha güçlü ve adil bir geleceğe ulaşmasının ancak ortak çabayla 
mümkün olduğunu vurgulayan Esen, DEVA Partisi’nin güçlü demokrasi ve güçlü 
ekonomi hedefiyle çalışmalarını sürdürdüğünü söyledi. “Birlik ve beraberlik 
içinde olduğumuz müddetçe ülkemizin her geçen gün daha da güçleneceğine 
inanıyoruz. Güçlü Meclis, güçlü hükümet ve güçlü Türkiye hedefiyle çalışmaya 
devam edeceğiz” dedi. 
 
Program sonunda Esen, iftar programının düzenlenmesinde emeği geçen 
Beylikdüzü İlçe Başkanlığı başta olmak üzere parti teşkilatlarına teşekkür etti. 
Esen, Ramazan ayının son günlerine yaklaşılırken Kadir Gecesi ve Ramazan 
Bayramı’nı da tebrik ederek, “Rabbim birlik ve beraberliğimizi daim eylesin, 
nice Ramazan sofralarında buluşmayı nasip etsin” ifadelerini kullandı. Program, 
yaşlı ve engelli vatandaşlarla yapılan sohbetler ve hatıra fotoğraflarıyla sona 
erdi. 

 


